Caractéristiques
coloris

hauteur (mm)
longueur (mm)
nombre de tiroirs
poids (kg)

profondeur (mm)

Référence

ARMOIRE INDUSTRIELLE G145 10 TIROIRS

9677 ARMOIRE INDUSTRIELLE G145 10 TIROIRS

Consulter la fiche produit

25/12/2025

SETAM

En t6le d'acier de premiere qualité, peinture cuite au four
tiroirs montés sur roulement en billes, cloisonnables pour recevoir tous types d'outillages,
piéces détachées et autres.

fermeture a clé

armoire équipée du systeme d'auto-blocage des tiroirs
composée de :

2 tiroirs H 75 mm simple extension, charge 80 Kg

3 tiroirs H 100 mm simple extension, charge 100 Kg

2 tiroirs H 150 mm simple extension, charge 100 Kg

2 tiroirs H 200 mm simple extension, charge 100 Kg

1 tiroir H 200 mm double extension, charge 200 Kg.

gris ral 7035
1450

717

10

201

726

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/armoire-industrielle-g145-10-tiroirs-p140427
http://www.tcpdf.org

