

ARMOIRE INDUSTRIELLE G145 10 TIROIRS

SETAM

En tôle d'acier de première qualité, peinture cuite au four
tiroirs montés sur roulement en billes, cloisonnables pour recevoir tous types d'outillages,
pièces détachées et autres.

fermeture à clé

armoire équipée du système d'auto-blocage des tiroirs

composée de :

2 tiroirs H 75 mm simple extension, charge 80 Kg

3 tiroirs H 100 mm simple extension, charge 100 Kg

2 tiroirs H 150 mm simple extension, charge 100 Kg

2 tiroirs H 200 mm simple extension, charge 100 Kg

1 tiroir H 200 mm double extension, charge 200 Kg.

Caractéristiques

coloris	gris ral 7035
hauteur (mm)	1450
longueur (mm)	717
nombre de tiroirs	10
poids (kg)	201
profondeur (mm)	726

Référence

9677

ARMOIRE INDUSTRIELLE G145 10 TIROIRS

Prix HT

-